АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 марта  2017 года  №15

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Волжанского
сельсовета Советского района Курской области.
В соответствии с Федеральным законом  от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», ВСН 1-83  «Типовая инструкция по техническому учету и паспортизации автомобильных дорог общего пользования», СНиП 2.05.02-85* «Автомобильные дороги» СНиП 2.05.02-84* «Мосты  и  трубы»,
Администрация  Волжанского сельсовета Советского района Курской области  постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Волжанского сельсовета Советского района Курской области с идентификационными номерами  автомобильных дорог, согласно приложению №1.

2. Постановление Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области  от 15.02.2012 года №6  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Волжанского сельсовета Советского района Курской области»  считать  утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Волжанского сельсовета

Советского района                                                          Г. Я. Булгаков
Приложение №1
к Постановлению Администрации

Волжанского сельсовета                                                                                              Советского  района                                                                                                                  от 21 марта  2017 года №15
ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области

	№п/п
	Наименование дороги
	Идентификация дороги

	Номер Волжанского сельсовета
	Учетный номер автомобильной дороги
	Протяжен

ность (км.)

	1. 1
	Д. Волжанец: От д/в Воротниковой Т.П. до д. Голощаповка выезд на А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	1
	1,4

	2. 2
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Воротниковой Т.П.-д/в Русанова С.И. – д/в Перцева И.И. – д/в Волосатых С.Н. – д/в Репринцева А.И - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	2
	3,8

	3.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Камынина В
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	3
	0,2

	4.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Голощаповой А.И.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	4
	0,2

	5.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» по ул. Набережной
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	5
	0,8

	6.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - по улицам Железнодорожная  и Молодежная - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	6
	1,5

	7.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово». – Заниной А.И. - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	7
	1,7

	8.
	А Д. Волжанец: /Д «Курск – Касторное» – д/в Образцова С.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	8
	0,4

	9.
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» – переезд под ж/д мостом – д/в Репринцева Н.Н.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	0
	9
	0,9

	10.
	А/Д «Курск – Касторное» - с. Липовчик»   – д/в Куркиной В.И - А/Д «Курск – Касторное» - д. Волжанец»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	0
	2,9

	11.
	А/Д «Курск – Касторное» – магазин ИП Гикова И.Г. – до с. Липовчик
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	1
	0,5

	12.
	А/Д «Курск – Касторное» - д. Березовчик» – д/в Беляковой Е.Д. – магазин ПО «Советское» - д/в Агеева Н.М. - до д Волжанец
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	2
	2,7

	13.
	А/Д «Курск – Касторное» - д. Березовчик» до д. Березовчик
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	3
	1,1

	14.
	Магазин ПО «Советское» - д/в Носовой З.Н. - А/Д «Курск – Касторное»
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	4
	0.8

	15.
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Лейко О.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	5
	0,2

	16.
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Агеева Н.М.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	6
	0,2

	17.
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Мальцева Ю.
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	7
	0,3

	18.
	А/Д с. Мелехово
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	8
	8

	19.
	А/Д д. Голощаповка
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	1
	9
	5,5

	20.
	А/Д д. Шишкино
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	0
	1,8

	21.
	А/Д д. Бибиково
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	1
	3,4

	22.
	А/Д с. Нижнее Гурово
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	2
	7

	23.
	А/Д пос. Маздовка
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	3
	1,5

	24.
	А/Д пос. Поляна
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	4
	6

	25.
	А/Д пос. Фотинка
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	5
	1,8

	26.
	А/Д пос. Быстрик
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	6
	1,6

	27.
	А/Д д. Цыганка
	38
	-
	236
	-
	816
	-
	ОП
	-
	МП
	-
	0
	0
	2
	7
	6